РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 1 9 .1 2 .2 0
1 3

№  5 2

г.Северодвинск  Архангельской области

О согласовании закрепления
и передачи муниципального
недвижимого имущества

В соответствии  с  Уставом Северод винска , пунктами  3 .1  и  3 .2  Поряд ка

распоряжения  имуществом, наход ящимся  в  хоз яйственном вед ении
(оперативном управлении)  муниципальных пред приятий  и  учрежд ений ,
утвержд енного  решением Муниципального  Совета  Северод винска  от
3 0 .1 0 .2 0 0 3  № 1 4 0 , с  целью з акрепления  муниципального  имущества  з а
муниципальным каз енным учрежд ением «Аварийно -спасательная  служба
Северод винска», Северод винским муниципальным унитарным пред приятием
«ГОРСВЕТ», Муниципальным произ вод ственным жилищным ремонтно -
эксплуатационным пред приятием Северод винска  д ля  выполнения  ими
социальных з ад ач в  интересах раз вития  муниципального  образ ования
«Северод винск»  Совет д епутатов  Северод винска

РЕШИЛ:

1 . Согласовать  з акрепление  на  праве  оперативного  управления  и

перед ачу муниципальному каз енному учрежд ению «Аварийно -спасательная
служба  Северод винска» объекта  муниципальной  собственности  – помещения ,
расположенного  по  ад ресу: Архангельская  область , г. Северод винск, ул .
Лесная , д . 2 5А, общей  площад ью 2 2 4 ,2  кв . м, условный   номер  2 9 -2 9 -
0 6 / 0 3 4 / 2 0 1 3 -4 9 5 .

2 . Согласовать  з акрепление  на  праве  хоз яйственного  вед ения  и  перед ачу
Северод винскому муниципальному унитарному пред приятию «ГОРСВЕТ»
объекта  муниципальной  собственности  – помещения , расположенного  по
ад ресу: Архангельская  область , г. Северод винск, ул . Лесная , д . 2 5А, общей
площад ью 1 7 0 ,9  кв . м, условный   номер  2 9 -2 9 -0 6 / 0 3 4 / 2 0 1 3 -4 9 6 .

3 . Согласовать  з акрепление  на  праве  хоз яйственного  вед ения  и  перед ачу
Муниципальному произ вод ственному жилищному ремонтно -эксплуатационному
пред приятию Северод винска  объекта  муниципальной  собственности  –
помещения , расположенного  по  ад ресу: Архангельская  область , г.

Северод винск, ул . Лесная , д . 2 5А, общей  площад ью 3 2 4  кв . м, условный
номер  2 9 -2 9 -0 6 / 0 3 4 / 2 0 1 3 -4 9 7 .

4 . Раз решить  Администрации  Северод винска  по  ре з ультатам провед ения
технической  инвентариз ации  уточнять  характеристики  перед аваемого  объекта
нед вижимости .

Пред сед атель  Совета  д епутатов
Северод винска

    В.А. Мелехин